[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15  »     08      2013 г.                  г. Енисейск                                          №   256 - п

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом  от 07.05.2013 № 104-ФЗ                          «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьями 44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации города Енисейска:

постановление администрации города от 01.02.2013 № 24-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка к 400-летию города Енисейска в 2019 году» на 2013 – 2018 годы;

 постановление администрации города от 18.02.2013 № 82-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования г. Енисейск» на 2013-2018 годы;

постановление администрации города от 14.10.2011 № 285-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности и сохранения здоровья детей в учреждениях образования» на 2012 – 2014 годы;

постановление администрации города от 25.01.2013 № 17-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования города Енисейска» на 2013 -2015 годы;

постановление администрации города от 03.12.2012 № 286-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Енисейска» на 2012 – 2014 годы;

постановление администрации города от 03.12.2012 № 285-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе  Енисейске» на 2013 – 2015 годы;

постановление администрации города от 30.11.2012 № 283-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Енисейске»  на 2013 – 2015 годы;

постановление администрации города от  06.02.2013 № 36-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Енисейске»  на 2013 – 2015 годы;
         постановление администрации города от 25.07.2013 № 171-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Енисейска» на 2013 – 2015 годы.

постановление администрации города от 28.02.2012 № 60-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»;

постановление администрации города от 06.06.2012  № 138-п «О порядке проведения оценки 06.06.2012 № 138-п «О порядке проведения оценки эффективности и результативности расходов бюджета города Енисейска по реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                   А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
(839195)2-26-84